

BUPATI HALMAHERA TIMUR PROVINSI MALUKU UTARA

KEPUTUSAN BUPATI HALMAHERA TIMUR NOMOR: 188.45/003/124/2019

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA HARI ULANG TAHUN KE -74 NEGARA REPUBLIK INDONESIA KABUPATEN HALMAHERA TIMUR TAHUN 2019

BUPATI HALMAHERA TIMUR

Menimbang:

- a. bahwa dalam rangka memperingati Hari Ulang Tahun ke 74 Negara Republik Indonesia Tahun 2019 yang merupakan momentum bersejarah yang menandai puncak perjuangan rakyat Indonesia dalam usaha melepaskan diri dari kaum Penjajah, sehingga patut diperingati dan dirayakan bersama setiap tahun oleh seluruh rakyat Indonesia;
- bahwa dalam rangka kesuksesan penyelenggaraan perayaan memperingati Hari Ulang Tahun ke 74 Negara Republik Indonesia Kabupaten Halmahera Timur Tahun 2019 maka dipandang perlu dibentuk suatu kepanitiaan;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b di atas, maka kepanitiaan Hari Ulang Tahun ke 74 Negara Republik Indonesia Kabupaten Halmahera Timur Tahun 2019 perlu ditetapkan dengan Keputusan Bupati.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2003 tentang Pembentukan Kabupaten Halmahera Utara, Kabupaten Halmahera Selatan, Kabupaten Kepulauan Sula, Kabupaten Halmahera Timur, dan Kota Tidore Kepulauan di Provinsi Maluku Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4265);
- 2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437); sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 259, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844).

MEMUTUSKAN:

PEMBENTUKAN PANITIA HARI ULANG TAHUN KE -74 Menetapkan:

NEGARA REPUBLIK INDONESIA KABUPATEN HALMAHERA

TIMUR TAHUN 2019.

KESATU Membentuk Panitia Pelaksana Hari Ulang Tahun Ke 74 Negara

> Republik Indonesia Kabupaten Halmahera Timur Tahun 2019 dengan susunan pengurus sebagaimana tercantum dalam

lampiran Keputusan ini.

KEDUA Tugas Panitia Pelaksana Hari Ulang Tahun ke 74 Negera Republik

Indonesia Kabupaten Halmahera Timur Tahun 2019 adalah:

1. menyusun rencana kegiatan

2. mengorganisir dan mengendalikan pelaksanaan kegiatan

kepanitiaan;

3. monitoring dan evaluasi kegiatan;

4. menyusun laporan kegiatan kepada Bupati Halmahera Timur

melalui Sekretaris Daerah

Panitia Hari Ulang Tahun ke 74 Negara Republik Indonesia **KETIGA**

Kabupaten Halmahera Timur Tahun 2019 Kabupaten Halmahera Timur dalam melaksanakan tugasnya bertanggungjawab kepada

Bupati Halmahera Timur.

Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya Keputusan KEEMPAT

ini dibebankan kepada sumber-sumber pendanaan kepanitiaan

dan sumbangan pihak lainnya yang sah dan tidak mengikat.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan KELIMA

apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan

perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetepkan di : Maba : 29 Juli 2019 ALMAHERA TIMUR MUH DIN

Tembusan keputusan ini disampaikan kepada yth:

- 1. Ketua DPRD Kabupaten Halmaher Timur di Maba
- Kepala Dinas, Badan, Kantor dan Bagian di Lingkup Pemda Halmahera Timur di Maba
 Yang Bersangkutan untuk diketahui
- 4. Arsip.

LAMPIRAN

: KEPUTUSAN BUPATI HALMAHERA TIMUR

NOMOR

: 188.45/003/124/2019

TANGGAL

: 29 Juli 2019

TENTANG

: PEMBENTUKAN PANITIA HARI ULANG TAHUN KE-74 NEGARA REPUBLIK

INDONESIA KABUPATEN HALMAHERA TIMUR TAHUN 2019

SUSUNAN KEPANITIAAN

PELINDUNG/PENASEHAT: 1. BUPATI HALMAHERA TIMUR

2. KETUA DPRD KABUPATEN HALMAHERA TIMUR

3. KAPORLES HALMAHERA TIMUR

4. PERWIRA PENGHUBUNG KODIM 1505 HALMAHERA

TIMUR

PENAGGUNG JAWAB

SEKERTARIS DAERAH

PENGARAH (STERING COMITE):

H. DJAE MANDAR, S.Pd

AMARI H. ANAS

PELAKSANA (ORGANIZING COMITE)

TALHA MALAKA, SH KETUA

ARDIANSYAH MADJID, SH WAKIL KETUA

: AILEN GOESLAW, SE SEKERTARIS

: ABDURRAHMAN SARJAN, SP WAKIL SEKERTARIS : KHALID ABBAS, S.STP. M.PA BENDAHARA

: MUNIRA IBRAHIM WAKIL BENDAHARA

SEKSI -SEKSI

1. SEKSI KESEKRETARIATAN

KOORDINATOR : NASRUN SAMAD, SH

KETUA

: IKSAN MANEKE, S.IP. M.Ap

ANGGOTA

: ABAS SABAN, S.PdI M. SAID SALEH STAF KESBANG-POL STAF DISPORA

2. SEKSI ACARA, UPACARA, PERLENGKAPAN DAN KONSUMSI

KOORDINATOR : DARSO GAZAL, S.Ag. M.Si

KETUA

: FATHIRIA EAR, S.Sos

ANGGOTA

: ANWAR YUNUS, S.Sos

STAF UMUM DAN PROTOKOLER DAHMAYANG UMASANGAJI, SE

DOLFINA TAHALELE

ASNI ROBO

IRAWAN MALABAR DAYAN BAHRUDIN

3. SEKSI USAHA DANA

KOORDINATOR : MOHDAR LAMBUTU, S.IP MM

KETUA

: KALLA SOLEMAN, SE

ANGGOTA

: JAMAL ESA, S.Pd

: ABUBAKAR ABDURRADJAK, ST : M. ZULKIFLI HI. MURID, S.STP : MALAWAT SOAR, S.PDi. M.AP

: JUNAIDY FABANYO, S.Sos

4. SEKSI AKOMODASI, TRANSORTASI, PUBLIKASI DAN DOKUMENTASI

KOORDINATOR : Drs. H. UBAID YAKUB, M.PA

KETUA

: BAKTIAR ABUBAKAR, S.Pd. MM

ANGGOTA

: STAF PERHUBUNGAN HUMAS INFORMATIKA DAN

STATISTIK

5. SEKSI KESEHATAN

KOORDONATOR : dr. VITA SANGAJI

KETUA

: dr. H. MOH NASER, M.KES

ANGGOTA

: STAF DINAS KESEHATAN

6. SEKSI PENERANGAN

KOORDINATOR : KEPALA PLN KOTA MABA

KETUA ANGGOTA

: ALIMUDDIN SAPIL

: JEN M. SALEH

MALIK DAERWIN ARYA RAMAYAN

DAUD HITO

SANDI MUTHALIB

7. SEKSI KEAMANAN

KOORDINATOR

: H. ALI HAMISI, S.Hut

KETUA

: KAPOLSEK MABA SELATAN

ANGGOTA

: BABINSA KOTA MABA

STAF KAPOLSEK MABA SELATAN

STAF SATPOL PP

